[Ipunoxenue 1

K ITopsaKy cOCTaBIEHHS H YTBEPKACHU OTIETa

0 pe3ynIpTaTax AeATeNbHOCTH MyHUIUIIATbHBIX
GIOKETHRIX YUPEXKISHUH I Ka3eHHBIX YIPESIKICHHN,
OJIBEIOMCTBEHHBIX J[emapTaMeHTy 00pa3oBaHus
AnmuHECTpaniK TyTaeBcKOro MyHHIMIAIBHOTO paioHa,
H 00 HCIIOIB30BAHUH 3aKPEINICHHOTO 32 HUMH
MYHHUITHTAJIGHOTO HMYINECTBA

VYTBEPXJATO

((D.I/I.O.)

Otuer

MYHHIHIIAJILHOT0 GIOZKETHOT0 YYPe/KICHUs, nonnenomcmenﬂoro
JlenapraMenTy o6pazosanus AqmuHucTpamun TyTaeBcKoro MyHHINNAILHOTO0 PaloHa
SIpociiaBekoii 06s1acTH
¥ 06 UCIIOIB30BAHMH 3AKPEIIEHHOT0 32 HUM MyHHLMNAILHOT0 HMymecTBa 3a 2019 rox

1. OOnue cBeNeHUSI 0 MyYHHUHIIAIBHOM Y4pe:RIeHHH

[TormHOE HANMEHOBAHNUE MYHHMIHITATIBHOTO MynununansHoe 001eodpazoBarelibHOe
yupekIeHus yupekjienne cpenssis mxomna Nob
TyTaeBckoro MyHHIHIAILHOIO paifoHa
CoxpareHHOE HaUMEHOBaHHE MYHU IUTIATBHOTO MOY CIII Ne6

YIpEKIESHHUS
MecTo HaxOKIeHUS MyHUIATIATEHOTO yupexknenus | 153300 Spocnasckas obnacts, I.
Tytaes, yin. MoTopocTpoHTENEH,
.54

[To4TOBEIH afpec MYHUIUTTAIBHOIO YUPEKICHUS 153300 SApocnasckast 001aCTh, T.

Tytaes, yi1. MOTOPOCTPOHTENEH,
n.54

1.1 IlepeueHr BHAOB MEATEIBHOCTH MYHUIHIIAILHOTO YYPEXKIEHHS, COOTBETCTBYIOIIHH €ro
yUpeUTeNLHBIM JOKYMEHTAM:

OCHOBHBIE BHJIBI JACATEILHOCTH HaganpHoe 061mee obpaszoBanue
OcHorHOe 0ob1m1ee 0OpasoBaHue
Cpennee obiiee o6pa3oBaHue

MHpie BUOBI IeITETHHOCTH

1.2. Tlepeuensr yecmyr (paboT), KOTOpBIE OKa3bIBAalOTCA 3a IUIaTy, B ClIydadiX,
IIpeIyCMOTPEHHBIX HOPMATHBHBIME IIPABOBEIMH (IIPABOBBIMH) aKTaMHU:

HaumenoBaHue yeryru (paboTsl) Kateropuu noTpeOUTENEH YCIYTH
(paboTel)




1.3. TlepeucHr HOKYMEHTOB, Ha OCHOBAHWM KOTOPBIX YUPEXKACHHC OCYIICCTBILCT
IeSTeNbHOCTh:
HaumeHOBaHHE JOKYMEHTA Homep noxymenta Hara Cpox
BEIIAYH JeWCTBHUS
Junensus cepus 76J102 08.02.2016 GeccpodHO
Ne0000818, per.
Ne57/16
CBUIETENBCTBO O cepust 76A01 19.02.2016 | 30.04.2025
rOCYIapCTBEHHOM aKKpeaUTallui Ne0000276 per.Ne20/16
1.4. Ceezenns o cpenHeii 3apaboTHOH M1aTe COTPYIHHKOB!
Cpenusist 3apaboTHas 1aTa padOTHHKOB 27284,51
MYyHULMITATLHOTO YYPEKISHUS B LIENOM, PyO.
Cpenmstst 3apaboTHAs TUIaTa PYKOBOTUTENS 90441,67
MYHHIMIAIBHOTO YIpeKIAeHHs, pyo.
Cpenusist 3apaboTHas IUIaTa 3aMECTHTEIS] PYKOBOTUTEIL] 43461,11
MYHHIHTIAIGHOTO YUpEKIeHH, pyo.
Cpennsisg 3apaboTHAas MiiaTa CreIHamiucTOBR 30321,88

MYHHLMITAILHOTO YUpexkIeHus, pyo.
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2. Ceenns 0 pe3yJabTaTax e TeIbHOCTH MyHULIHTIATBHOTO Y4PeKIeHUs

2.1. ®unaHcoBble/HeQUHAHCOBBIE AKTHBEL

N

/o

HaumMmenoBanue mokasares
IEeITENBHOCTH

H3Mmenenne
TOKA3ATENsT
Emmauna
OTHOCHUTEIIBHO
HW3MEPEHUS
NpeABIAYIIEro

OTYETHOI'O roga

JuHaMuKa
HM3MEHEHUH
(yBenuyeHue,
YMEHBIICHUE,
6e3 m3MEeHeHHI)

CreneHus 00 U3MEHEHHH OAIAHCOBOH CTOMMOCTH HE(DMHAHCOBEIX aKTHBOB

3a00JIZKCHHOCTH.

2.1.1. | Crenenus 00 ¥3MeHEHHH % -2,48 YMEHBIIIEHHE
OaaHCOBOM CTOUMOCTH
He(HHAHCOBBLIX aKTUEOB 32
oruetHslit roja, BCET'O:

2.1.2. | banmasHcoBOM CTOMMOCTH % 0 Bes u3Menennit
HEJBHIKHMOTO HMYIIECTBA:

2.1.3 | bamamcoBo#i cTOMMOCTH 0C0D0 % 11,39 YBEITHMUYECHHE
[CHHOI'O JBMXMMOI0 HMYIIECTBA!

M3MeHenne 1eOUTOPCKON M KPEIUTOPCKOHN 3a10/KEHHOCTH 38 OTYETHBIHM TOX

2.1.4. |Jleburopckas 3aJ0/KEHHOCTD, % 23769,49 YBEIHYCHHE
BCEI'O:

2.1.5. |Tlo moxomaMm (IIOCTYIIEHHSIM): % 105330,26 yBEIIMICHHE

2.1.6. |Ilo pacxomam (BEIIIaTaM): % 2907 YBEJIHYCHHE

2.1.7. | Iebutopckas 3a10/UKEHHOCTE, % 0 Bbes m3meHeHHH
HepeasibHast K B3bICKaHHUIO!

2.1.8. | Kpemuropckas 3aH0KEHHOCTD, % 151,05 YBEJIHYCHHE
BCEI'O:

2.1.9. |IIpocpoyeHHON KpeAUTOPCKOM % 0 YMEHbIIIEHHE

2.2 Tpuauns! 06pasopanusd AeOUTOPCKOH 3a/10JDKEHHOCTH, HePealbHOM K B3LICKAHHIO!

2.3. [lprunns 06pa3oBaHus IPOCPOUSHHON KPEAUTOPCKOM 3a/10KEHHOCTH:

2.4. O6mas cyMMa BEICTABJIEHHBIX TPeOOBaHMM K BO3MEINCHMIO yliepba MO HemocTadyaMm H
XUIIEHHUAM MAaTEePHATLHBIX IEHHOCTEH, NEHEKHBIX CPE/ICTB, a TAKKE OT IOPYH MaTCpHaIbHBIX
IEHHOCTEH: pyo.
2.5. CBenesus 00 HCIIONHEHHH MYHMITMIIAIFHOTO 3aJaHie Ha OKa3aHHe MyHHIIMIIAIbHEIX YCIyr
(eimonuenne pador). (Ipunoxenue Nel)

2.6. Yemyru/ paboTs:

HaumenoBanue Tun yenyru Komuuecr | KonuuecTtBo [IpuHATEIE MEPHI
yciyra/padoTel BO Koo 10 pe3yibTaTaM
noTpeduTe pPacCMOTPEHHUS
JIeH, Kanod
BOCIIOJIB30
BaBIIUXCH
yeayramu/
paboramu B




Peamizanmus OCHOBHEIX
obmeobpazoBaTebHEIX
IporpamMmm

HA4AJIBHOTO 00Imero
oOpa3oBaHud

O6pazoBaTenbHasd
yciyra

462 0

Peann3aiysa OCHOBHBIX
06meobpazopaTenbHbIX
IporpaMm

OCHOBHOTO OOIIETr0
00pazoBaHH

O6pazopaTenbHas
ycimyra

558 0

Peanmzanus OCHOBHBIX
001eobpazoBaTEnbHEIX
IIporpamMm

cpeaHero obmero
0oOpa3oBaHUs

O6paszoBarenbHas
yeiyra

92 0

Peamuzanust
aIanTHPOBAHHBIX
OCHOBHBIX
0bmeo6pazoBaTenbHBIX
IIPOTPaMM HAYAIBHOTO
obmrero obpazoBanus

O6pazoparenpHas
ycayra

2.7. CeenieHus o neHax (Tapudax) Ha IIaTHele YCIyTH (paboTsl):

HawmmenoBanue Lena (Tapud) Ha [lena (Tapud) Ha B % x nauaiy
IIATHOMH HAYAII0 OTYESTHOTO KOHEI[ OTYETHOTO OTYETHOTO IIePUOJa
yenyru/paboTsl nepruoia nepuoja

2.8. KaccoBble IOCTYILICHUsI/BBITLIATEL.
HamnmeHnoBaHust Enunu KBK Cymma
TIOKa3aTens 1a P/IIp 1cC BP | KO [lnan daxt
H3Mep cry
eHHS
1 2 3 - 5 6 7 8
IlocTynnenus ot py6. | 0000 | 000000 | 000 |000 |63921830,82 63 920 598,82
JIOXOJIOB, BCETO: 0000
B TOM YHCIIE:
JOXOIBL OT py6. | 0000 | 000000 | 000 | 120
coOCTBEHHOCTH 0000
JOXOE OT py6. | 0000 | 000000 | 000 | 130 |57449206,00 57 447 974,00
OKA3aHUS YCIIVT, 0000
padoT, B T.4.:
cyGeunus Ha py6. | 0000 | 000000 | 000 | 130 | 55659 657,00 55 659 657,00
(bHHAHCOBOS 0000
ofecnevycHUE
BBITIOJTHEHHA
MYHHULHAIAJIbHOT O
3aTaHUA




JIOXOJIBI OT pyG. | 0000 | 000000 | 000 | 140
mTpadoB, EHEH, 0000
HHBIX CYMM
IPUHYIUTEIBHOIO
U3BATHS
HHBIE CyOCHIUH, py6. | 0000 | 000000 | 000 | 150 | 6472624,82 6 472 624,82
[IPEIOCTaBIEHHEIE 0000
n3 OrJIKeTa
O O py6. | 0000 | 000000 | 000 | 180
0000

JIOXOJIBI OT py6. | 0000 | 000000 | 000 |400
oreparyi ¢ 0000
AKTHBAMH
BeimiaTs! mo py6. 0000 |000000 | 000 | 000
pacxojaM, BCero: 0000
B TOM UHCIIE: pyo.
BBITITATEL py6. | 0000 | 000000 | 110 |X 45 874 434,01 45 874 434,01
epPCOHATy BCETO 0000
W3 HHUX: pyo.
Brimnarst pyG6. | 0000 | 000000 | 111 |X 35 558 557,65 35558 557,65 -
repcoHany 0000

py6. | 0000 | 000000 | 111 |[211 |X 35471 746,57
oriaTa Tpy/a 0000
ConmansHeIe py6 | 0000 111 266 | X 86 811,08
nocobus 1
KOMIICHCAITUH
[EPCOHAIY B
JleHesKHOM hopme
IIPOYHE BHIILIATHI py6. | 0000 |000000 | 112 |X 83 697,34 83 697,34
nepcoHaly 0000

py6. | 0000 |000000 | 112 |212 |X 8 800,00
IIPOYHE BEIILIATHI 0000
TpancropTHEIE py6 | 0000 |000000 | 112 |222 |X 0,00
yCIIyTH 0000
[Tpoure paboTsl, py6 | 0000 | 000000 | 112 |226 |X 73 441,40
YCIIYTH 0000
CormuanbHbIe py6. | 0000 | 000000 | 112 |266 |X 1 455,94
nocobus u 0000
KOMITEHCALIHH
[IEPCOHAIY B
neHexHou Gopme
HAUMCIIEHHs Ha py6. | 0000 | 000000 | 119 |213 |10199 274,42 10 199 274,42
BLIILIATHI 110 OIJIATE 0000
Tpyna
Wupte BROLIATHL 3a | pyo. | 0000 | 000000 | 113 | X 32 904,60 32 904,60
UCKITIOUCHUEM 0000
donna OILIAThI

TpyJa y4peKICHHH,
JTHIIAaM,
[IPUBIIEKAEMBIM
COIJIACHO
3aKOHOIATELCTBY




IS BBIIOJTHEHHS
OTEJIbHBIX
MOTHOMOYHH

WMuble BLIIIATEHL, 34
HCKITFOYEHHEM
honna OIITIaThI
Tpylla y4peKIeHHH,
JTULAM,
[IPUBJICKAEMBIM
COTNAcHO
3aKOHOJIATEIIECTRY
Ul BBIIOTHEHUS
OT/IEIbHBIX
IOTHOMOYHMH

pyb.

0000

000000
0000

113

290

0,00

0,00

Wnrie BBIINIATHI, 34
HCKITIOYEHHEM
honna OTLIIATEI
Tpyla y4pexKIeHHH,
JIH1aM,
HpHBHeKaeMbIM
COrJIacHO
3aKOHOATEECTBY
IS BBIIOJHEHUS
OTJICTBHBIX
IIOJTHOMOYHH

pyo.

0000

000000
0000

113

226

32 904,60

32 904,60

pacxosl Ha
HCIIOJHEHHE
CyneOHBIX aKTOB
Poccuiickoi
Denepanun

pyo.

0000

000000
0000

831

0,00

0,00

pacxonsl Ha
HCIIONTHEHUE
CyneOHBIX aKTOB
Poccutickoi
Dejepaliuu

pyo.

0000

000000
0000

831

293

0,00

0,00

pacxo/el Ha
HCIIOJIHEHUE
cyneOHBIX aKTOB
Poccuiickoi
Oenepanyuu

pyo.

0000

000000
0000

831

296

0,00

0,00

pacxoisl Ha
HCIIOTHEHME
cyneOHBIX aKTOB
Poccuiickoi
Denepanuu

pyo.

0000

000000
0000

831

297

0,00

0,00




yIIJIaTa HAJIOTOB,
cOOPOB U MHBIX
MJIaTeXKeH, BCero:

pyo.

0000

000000
0000

850

781 531,20

781531,20

pacxXosl 110 yIuiare
HaJlora Ha
HMYIIECTBO
OpraHu3alui u
3eMeJIEHOT0 Hajaora

pyo.

0000

000000
0000

851

291

750 987,00

750 987,00

Pacxo/ibl 0 yIUIaTe
B YCT@HOBIICHHBIX
3aKOHOaTEJIECTBOM
Poccuiickoin
Denepanun

0000

000000
0000

852

291

0,00

pacxo/iel 110 yIjaTe
HHBIX IIJIaTeKeH, He
OTHECEHHBIX K
IpyruMm
NOArpYyIaM |
ANEMEHTaM I'PYIIIIbL

pyo.

0000

000000
0000

30 544,20

30544,20

pacxoArl 1o yIaTe
HMHBIX IJIaTe)KeH, He
OTHECEHHBIX K
IPYTHM
MOATPYyTIIaM U
BIEeMEHTaM TPYIIIIEI

pyo.

0000

000000
0000

853

201

0,00

pacxomsl 110 yIiaTe
WHBIX TIIaTe/kel, He
OTHECEHHBIX K
IPYTEM
HOJArpyInaM U
JICMEHTAM [PYIIIEL

pyo.

0000

000000
0000

853

292

15 544,20

pacxomsl 10 yILIaTe
MHEBIX IUTaTeKeH, He
OTHECEHHBIX K
IPYTruM
HOATPYIIaM U
DIEMEHTaM TPYIlIbI

py©.

0000

000000
0000

297

15 000,00

3aKkymka TOBapoR,
pabot, ycuyr B
emIxX
KanUuTaIIEHOTO
PEMOHTA
rOCYJJapCTBEHHOTO
(MyHHITHTIAEHOTO)
AMYIIECTBA

0000

000000
0000

0,00

0,00

Pabotpl, ycayru mo
COZEPKAHUIO
HMYIIECTBA BCETO:

0000

000000
0000

225

0,00

YBETHYCHHE

py0.

0000

000000

243

340

0,00




CTOMMOCTH 0000
MaTepPUAIIEHBIX
3aMacoB
pacxo/Ibl Ha py6. | 0000 | 000000 |244 |X 11 851 024,61 11 851 024,61
IPOYYIO 3aKYIIKY 0000
TOBApOB, paboT 1
YCIYT JUIst
obecreueHus
MYHHAIATATBHBIX
HY]T BCEro:

py6. | 0000 | 000000 |244 |221 |X 20 430,75
YCIIYTH CBS3H 0000
TPAHCIIOPTHEIE py6. | 0000 | 000000 | 244 |222 |X 227 973,00
YCIYTH 0000
KOMMYHAJILHEBIE py6. | 0000 | 000000 |244 |223 |X 3534 643,17
YCIIYTH 0000

py6. | 0000 | 000000 |244 |224 | X 3 000,00
apeH/iHas IIaTa 0000
paboTEL, YCIYTH 110 py6. | 0000 | 000000 | 244 |225 |X 2496 857,47
COJIEPKAHUIO 0000
HMYIIECTBA
npodue padoTEhL, pyG. | 0000 | 000000 |244 |226 |X 1431447,19
VCIIYTH 0000

pyG | 0000 | 000000 |244 |227 |X 0,00
CrpaxoBaHue 0000

py6. | 0000 | 000000 |244 [290 |X 0,00
IIPOYHE PACXOIBI 0000
yBEJTHYEeHHE py6. | 0000 | 000000 |244 |310 |X 2 188 450,00
CTOUMOCTH 0000
OCHOBHEIX CPEJICTB
YBEITHYCHHE py6. | 0000 | 000000 |244 |340 |X 1948 223,03
CTOMMOCTH 0000
MaTepHaJIbHbIX
3aI1acOB ~
pacxojsl Ha py6. | 0000 | 000000 |323 |X 5332 026,00 5332 026,00
npuoOpeTeHne 0000
TOBapoB, padoT,
YCIIYT B IIONB3Y
Ipak/IaH B IENIX
HX COIHATBHOTO
obecreueHust BCEro
npoyue padoTl, py6. | 0000 | 000000 |323 |226 |X 5315242,00
YCIIyTH 0000
YBEJIMYEHHE py6. | 0000 | 000000 | 323 [340 |X 16 784,00
CTOMMOCTH 0000
MaTEPHAIBHBIX
3a1acoB
WHpble BBITIATE] py6. | 0000 | 000000 | 350 |296 | 0,00 0,00
TEKyIIero 0000
XapakTepa

(hU3MHECKUM JTHIAM




3. CBe,IIeHHH 00 UCIOB30BAHHH HMYIIECTBA, 3aKPENJIEHHOr0 3a MYHHIIHITAIbHBIM

yapesKIeHHeM
Emuauna Ha nagamo Ha xone
N /o HauMenoBaHue MOKA3ATENs JUAHHIT -
W3MEPEHHs | OTYESTHOIO Ofia | OTYETHOTIO roja
3.1. |Ob6beM cpencTs, NOJIYyYEHHBIH B

OTYUCTHOM oy OT PacCIIOPAXKCHHA B

py0. 0 0
YCTAHOBICHHOM ITOPSIKE
HAMYIIECTBOM:
3.2. | KomuuecTBO 00BEKTOR
HEJBIKAMOI0 HMYIIECTRA,
ITYK

HaxoOdAIerocd y yUpexJienus Ha
IIpaBe OIIEPATHUBHOTO YIIPABJICHHSA

Crenenus 0 DaJTAaHCOBOH CTOMMOCTH UMYITIECTBA <**>

3.3,

Ob61mas Garancosas (ocTaTouHAas)
CTOMMOCTE HeIBHIKMMOTO
HUMYIIECTBA, HAXOIAIIErocs y
yapeKIeHNs Ha IpaBe
OIIEPATHBHOTO YIIPABIEHUS

pyo.

28 963 389,01

28 963 389,01

(U'S)
b

O61mas 6anamncosas (OCTaTOUHAS)
CTOMMOCTD HEJIBHIKHMOTO
HUMYIIECTBA, HAXOIIIETOCs Y
yUpeKICHUS Ha IPaBe
OIIEPATUBHOI'O YIIPABICHUA U
HepPeIaHHOTO B apEH/Ly

pyo.

(8}
wh

O6urast bastancosast (ocTaToYHAs)
CTOMMOCTB HEIBHKHUMOI'0
HUMYIIECTBA, HAXOISIIErocs y
yUYpeKICHUS Ha IIpaBe
OTIEPaTUBHOTO YIIPABIECHUS U
nepeaatnoro B OE3B03ME3THOE
II0TE30BAHUE

pyoO.

3.6.

Obmas 6anancoBas (ocTarouHasd)
CTOMMOCTD HEJBHIKHMOI'O
HMYIIECTBA, TPUOOPETEHHOTO
YUPEIKIEHAEM B OTYETHOM
(HHAHCOBOM I'0Jly 3a CUET CPE/CTB,
BEIJICTIEHHBIX YUIPEIKIECHHIO
YIpEOUTENIEM Ha YKa3aHHBIE [IEIH

pyo.

w
~

O6mas 6arancosas (0cTaTovHas)
CTOMMOCTE HEJIBUKUMOIO
HMYIIECTBA, TTPUOOPETEHHOTO
VUPEKICHUEM B OTUETHOM
(bHHAHCOBOM IOy 3a CYET
JIOXOJI0B, IIOJIyYEHHBIX OT IIATHBIX
YCIIYT 1 HHOM IPHHOCAINEH TOXO0
JeATeIIbHOCTH

pyo.




3.8.

O6mas OanancoBas (ocTaTouHast)
CTOMMOCTB JIBFIKIIMOTO
HUMYIIECTBa, HaXOSIIErocs Y
yapexkICHHS Ha IPaBe
OTNEPATHBHOTO YIIPaBICHHS

26422364,30

29431607,78

39,

O6mast bayrancoBas (ocTaTovHas)
CTOHMOCTE JIBHKHMOIO
HMMYIIECTBA, HAXO/ISIErocs y
VUpESKIEHUs Ha IPaBe
OTICPATHBHOTO YIPABIEHUS, H
TIepeIaHHOTO B apeH Ty

py©.

3.10.

O6mmas banancoBas (ocTaToYHAs)
CTOMMOCTB JBHIKUMOTO
HMYIIECTBA, HaXOIAIIErocs Y
YUpEKICHHS Ha TIPaBe
OTMEPATHRHOTO YIPABIIEHHUS H
IePEeIAHHOTO B OE3BO3ME3THOE
10JTH30BAHIE

pyo.

O6mas GanancoBas (ocTaTouHast)
CTOHMOCTH 0000 [EHHOTO
IOBIDKAMOIO HMYIIECTBA,
HAXOJAIIErocs y yUpeKIeHus Ha
I[IpaBe ONepaTUBHOIO YIPABIEHHUs

pyo.

26 415 365,30

29 424 608,78

CreeHus 0 IIOIIAAIX HEABMAKUMOIO UMyIIecTBa

3.12.

Obmas mnomans 0OBEKTOR
HEJBHIKAMOTO UMYIIIECTRA,
HAXOJSIIErocs Y YUpeskIeH st Ha
IIpaBe ONEPATHBHOTO YIPaBICHUS

KB.M.

5295,8

5295.8

313

O61as miomans 00HeKTOB
HEJIBUKHMOTO HMYIIECTRa,
HAXOIIIErocs ¥ yUpekKIeHus Ha
TIpaBe OTIEPATHBHOTO YIIPaBJIEHHUS
U TIEPEIAaHHOTO B apeHy

KB.M.

0,00

0,00

3.14.

O6mag mronags 00bEKTOB
HEZBMKHMOIO Y YUPSIKICHHS Ha
IpaBe ONEPATHBHOTO YIPABICHASL
U IIepeIaHHOTO B OE3B0O3ME3IHOE

MMOMTBE30BAHHC

KB.M.

0,00

?

0,00

<**>B crpokax 3.3.-3.11. HeoOX0mMMO yKa3bIBaTh OAlaHCOBYIO M OCTATOYHYIO CTOMMOCTH B
00s13aTeIbHOM HOPAZKE

11}

/ E.B. MaHoKHHA
| (OHO)

['magHBbIi Oyxrantep

/J1.B.CoBeToBa

(ﬁo,unucz,)

(DUO)

20 T




